此外，根据补偿协议规定：在补偿期限届满时，公司对标的资产进行减值测试，如：期末减值额/标的资产作价>补偿期

限内已补偿股份总数/认购股份总数，则佳电厂、建龙集团和钧能实业将另行补偿股份。 另需补偿的股份数量总额为：期末

减值额/每股发行价格－补偿期限内已补偿股份总数。如标的资产期末减值额/标的资产作价<补偿期限内已补偿股份总数

/认购股份总数，则佳电厂、建龙集团和钧能实业无需就标的资产减值额向上市公司进行补偿。

现根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的中企华评咨字[2015]第1137号《哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有

限公司拟了解佳木斯电机股份有限公司股东全部权益价值项目》评估咨询报告，以2014年12月31日为评估基准日，评估后

的佳木斯电机股份有限公司全部股东全部权益价值为143,446.66万元。 依据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大

华核字[2015]002440号《关于哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司股东权益价值减值测试报告的审核报告》，截止

2014年12月31日，扣除业绩承诺期内股东增资以及利润分配的影响因素后，佳木斯电机股份有限公司为标的资产归属于

母公司股东权益为189,601.41万元，小于交易标的资产2010年9月30日的评估价值208,000.84万元。 同时依据中信证券股

份有限公司出具的 《关于哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司重大资产重组业绩承诺涉及股份补偿事项的核查意

见》， 置入资产期末减值额/标的资产作价=8.85%， 补偿期限内已补偿股份总数/认购股份总数=52,199,445/225,699,

049=23.13%。即期末减值额/标的资产作价<补偿期限内已补偿股份总数/认购股份总数。因此，则佳电厂、建龙集团和钧能

实业在分别补偿26,752,215股、24,570,279股和876,951股后，无需另行补偿股份。

二、股份补偿方式

公司执行盈利预测补偿承诺的具体方案如下：

（一）召开股东大会审议回购股份事项

根据公司第六届董事会第二十五次会议决议，公司拟召开2015年第一次临时

股东大会审议定向回购佳电厂、建龙集团、钧能实业应补偿股份事项，回购预案如下：

1.回购股份目的：履行佳电厂、建龙集团、钧能实业重组时业绩承诺，股份回购后注销。

2.回购股份方式：定向回购佳电厂、建龙集团、钧能实业所持公司部分股份

3.回购股份价格：总价1.00元人民币。

4.回购股份数量：52,199,445股，占公司股份总数的8.76%。

5.回购股份资金来源：自有资金。

6.回购股份期限：自股东大会审议通过回购股份方案之日起12个月内。

7.预计回购后公司股权结构的变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 股份回购 数量 比例

一

、

有限售条件股份

297,431,722 49.92% -52,199,445 245,232,277 45.10%

1

、

国有法人持股

112,518,996 18.89% -26,752,215 85,766,781 15.77%

2

、

其他内资持股

184,912,726 31.03% -25,447,230 159,465,496 29.33%

其中

：

境内法人持股

181,262,726 30.42% -25,447,230 155,815,496 28.66%

境内自然人持股

3,650,000 0.61% 0 3,650,000 0.67%

二

、

无限售条件股份

298,435,000 50.08% 0 298,435,000 50.08%

1

、

人民币普通股

298,435,000 50.08% 0 298,435,000 50.08%

三

、

股份总数

595,866,722 100% 52,199,445 543,667,277 100%

8.回购股份对公司经营、财务及未来发展影响的分析

本次回购对公司经营、财务及未来发展没有重大影响。 前述回购股份事项将提请股东大会审议通过，且该股东大会须

提供网络投票方式，并经参加表决的与佳电厂、建龙集团、钧能实业不存在关联关系的股东所持表决权的三分之二以上通

过。

（二）回购股份注销事项未获股东大会通过后的送股安排

根据《重大资产重组盈利预测补偿协议》及《重大资产重组盈利预测补偿协议之补充协议》，如股份回购事宜未获得

股东大会审议通过或者未获得所需要的批准的，公司将在股东大会决议公告或确定不能获得所需要的批准后10个交易日

内书面通知佳电厂、建龙集团和钧能实业。 佳电厂、建龙集团和钧能实业应在接到该通知后30日内尽快取得所需要的批

准，并在符合相关证券监管法规和规则的前提下，将相当于应补偿股份总数的股份赠予给公司股东大会股权登记日或者公

司董事会确定的股权登记日登记在册的全体股东（含佳电厂、建龙集团和钧能实业），股东按照其持有的股份数量占股权

登记日的公司股本数量（扣除应补偿股份数量后）的比例享有获赠股份。

三、中介机构对业绩补偿情况的专项说明及核查意见

1、中信证券股份有限公司出具《关于哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司重大资产重组业绩承诺涉及股份补偿

事项的核查意见》，经核查，中信证券认为：由于置入资产未实现重大资产重组的业绩承诺，根据重大资产重组相关方签订